EDIÇÃO: 004 - ANO: 2024 – 02 DE FEVEREIRO DE 2024

EDITOR: EVERTON CARLOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE nº 0001/2024

Processo Administrativo nº 0001/2024

Objeto: Contratação de serviços assessoria técnica, administrativa e jurídica para

acompanhamento de procedimentos licitatórios e demais atividades jurídicas e técnicas

inerentes as procedimentos de licitação da câmara Municipal de Igaracy-PB.

VALOR TOTAL : R$ 22.000,00.

Fundamentação: Respaldado no inciso III do artigo 74 da Lei Federal nº 14.133/2021, no Parecer

Jurídico.

Empresa: SANTOS & NASCIMENTO ADVOGADOS ASSOCIADOS – CNPJ 40.608.411/0001-

89, com endereço a Rua Mario Gomes de Moura, nº 208, bairro Maternidade, CEP 58.701-490, na

cidade de Patos, no Estado da Paraíba.

RATIFICO a inexigibilidade de licitação reconhecida Em cumprimento ao disposto no artigo 26

da Lei nº 8.666, de 21/06/1993, DETERMINO a publicação da presente ratificação no jornal e site

deste órgão para divulgação dos atos oficiais para que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Igaracy -PB, 02 de Fevereiro de 2024.

IVANILDO FORMIGA DA SILVA JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Igaracy

EDIÇÃO: 004 - ANO: 2024 – 02 DE FEVEREIRO DE 2024

EDITOR: EVERTON CARLOS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Inexigibilidade nº 0001/2024.

Processo Administrativo nº 0001/2024.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Igaracy

CONTRATADA: SANTOS & NASCIMENTO ADVOGADOS ASSOCIADOS – CNPJ
40.608.411/0001-89.

OBJETO: Contratação de serviços assessoria técnica, administrativa e jurídica para
acompanhamento de procedimentos licitatórios e demais atividades jurídicas e técnicas
inerentes aos procedimentos de licitação da câmara Municipal de Igaracy-PB.

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais).

VALOR GLOBAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

Igaracy - PB, 02 de Fevereiro de 2024.

IVANILDO FORMIGA DA SILVA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Igaracy